
1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 1
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
2 RIZZO GIACOMO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.3
3 PERIS MASSIMILIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
4 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.9
5 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0
6 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.6
7 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0

Serie n° 4 di 5
2 TONETTO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.1
3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.9
4 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.6
5 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.6
6 LEMMA LORENZO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.0
7 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.7

Serie n° 3 di 5
1 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.9
2 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.3
3 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.1
4 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.8
5 BELLESE GIULIO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.0
6 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.2
7 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.5
8 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0

Serie n° 2 di 5
1 CARNIELLO NICHOLAS 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.1
2 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.7
3 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.6
4 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.2
5 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.4
6 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.6
7 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
8 CREMONESE NICCOLO' 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.1

Serie n° 1 di 5
1 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.2
2 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.3
3 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.9
4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.3
5 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.4
6 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.9
7 LUMINE ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.4
8 BRUSSATO TOMMASO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.2
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 2
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:01

Serie n° 3 di 3
1 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.1
3 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
4 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.5
5 GOSETTO GIULIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.0
6 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.2
7 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.3

Serie n° 2 di 3
1 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.6
2 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.3
3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
4 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.4
5 DAMETTO GRETA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.7
6 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.1
7 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.5

Serie n° 1 di 3
1 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.7
2 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.3
3 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.2
4 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.4
5 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.3
6 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.3
7 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.6
8 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.8

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:02

Serie n° 3 di 3
2 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:06.6
5 FELETTI ALESSANDRO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.0
6 TONON LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:50.4
3 BALLARIN LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
4 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.0
5 TOMASETTO ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.0
6 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.9

Serie n° 1 di 3
1 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.3
2 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.8
3 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.6
4 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.4
5 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.4
6 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.7
7 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.8
8 PESCE LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.6
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 3
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:03

Serie n° 4 di 4
3 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
5 DEI VECCHI ELISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
6 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:15.0
4 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:10.0
5 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.0
6 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 2 di 4
1 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:10.0
2 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.0
3 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.8
4 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0
5 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0
6 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:54.0
7 SYRTARIOTIS ANGELICA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:56.0
8 CUPOLI LISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:10.0

Serie n° 1 di 4
1 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
2 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.6
3 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.5
4 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.5
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.6
6 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.2
7 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.1
8 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.0

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:04

Serie n° 3 di 3
2 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:52.8
3 MARINO MARCO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:41.7
4 LEMMA LORENZO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:32.3
5 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:38.8
6 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:47.4

Serie n° 2 di 3
2 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:28.6
3 TONETTO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:25.0
4 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:19.9
5 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.3
6 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:26.2

Serie n° 1 di 3
1 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.9
2 CREMONESE NICCOLO' 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.2
3 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.4
4 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.2
5 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.0
6 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.5
7 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:12.3
8 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:19.1
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 4
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.6
3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:37.2
4 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:35.0
5 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:35.0
6 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.6
7 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:11.7

Serie n° 1 di 2
2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:33.2
3 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:29.5
4 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.6
5 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:25.0
6 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:31.2
7 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:35.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:06

Serie n° 1 di 1
2 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 04:15.0
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:47.9
5 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:49.0
6 SYRTARIOTIS TOMMASO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 04:40.0
7 MANDELLI NICOLA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:07

Serie n° 1 di 1
1 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 06:40.0
2 BONAN NICOLE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 04:08.0
3 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:45.3
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:31.9
5 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:35.0
6 ROS GIULIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 04:03.4
7 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 04:19.0
8 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:08

Serie n° 3 di 3
1 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.0
2 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.8
3 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.4
4 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.0
5 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.4
6 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
7 PERIS MASSIMILIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:43.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 5
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.2
2 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.1
3 CARNIELLO NICHOLAS 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.6
4 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.1
5 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.8
6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.8
7 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.6
8 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.4

Serie n° 1 di 3
1 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.9
2 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.6
3 LUMINE ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.9
4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.3
5 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0
6 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0
7 BRUSSATO TOMMASO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.2
8 BELLESE GIULIO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.0

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:09

Serie n° 3 di 3
2 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:46.0
4 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.6
5 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:44.4
6 GOSETTO GIULIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.4

Serie n° 2 di 3
2 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.8
3 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.4
4 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.0
5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.8
6 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.2
7 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.5

Serie n° 1 di 3
1 DAMETTO GRETA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.3
2 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.0
3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.1
4 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.8
5 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.7
6 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.1
7 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.0
8 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 MANDELLI NICOLA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.1
4 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:52.4
5 SYRTARIOTIS TOMMASO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.0
6 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
7 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 6
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.8
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.0
3 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.5
4 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.3
5 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.1
6 PESCE LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.0
7 TOMASETTO ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.4

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:11

Serie n° 2 di 2
2 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.0
5 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
6 DEI VECCHI ELISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
7 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:10.0
2 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.0
3 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0
4 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.0
5 ROS GIULIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
6 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.0
7 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.0

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:12

Serie n° 2 di 2
2 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:08.0
3 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:56.6
4 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 05:52.5
5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:53.2
6 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:59.3

Serie n° 1 di 2
2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:48.7
3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:39.0
4 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 04:41.3
5 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:28.0
6 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:39.4
7 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 05:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 7
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:13

Serie n° 3 di 3
3 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 FELETTI ALESSANDRO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.0
5 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
6 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.7
3 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.3
4 TONON LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.7
5 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.5
6 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.4

Serie n° 1 di 3
1 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
2 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.6
3 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
4 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
5 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.3
6 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.4
7 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.6
8 BALLARIN LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.1

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:14

Serie n° 2 di 2
1 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0
2 SYRTARIOTIS ANGELICA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.0
3 BONAN NICOLE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.9
4 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.7
5 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
6 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0
7 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.0
8 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.9
2 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.1
3 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.2
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.4
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
6 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
7 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.3
8 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.4

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:16

Serie n° 1 di 1
3 ANGIUS, COLLOT, LO DUCA, DALLE CRODE RANAZZURRA S.S.D. 02:39.0
4 GESSI, COLAVITTI, BERNHARDSEN, BENEDUCE CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.7
5 PIZZOL, MIELE, BELLIO, CAMPODELL'ORTO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:37.0
6 PERIS, CAVALLARO, CELOT, CATTAI  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:48.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 8
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2013 ore 16:17

Serie n° 1 di 1
2 TOLLOT, SPERANZA, TAVIAN, MATTIUZZI  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.5
3 PAVAN, DE LUCA, MASETTI, SOLDA'  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.5
4 COLLODEL, PAGOTTO, BUTTIGNOL, PICCOLI NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.3
5 ADAMI, BOSCHIN, BERNHARDSEN, VALERIO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:40.0
6 PRAVATO, MARCON, BRUGNERA, DALLA TORRE RANAZZURRA S.S.D. 02:43.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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